

Prot. AOODRCAUffDir. N. 14139/U

Napoli, 18.12.2015

Ai **Dirigenti Scolastici** delle Scuole di ogni ordine e grado **LORO SEDI**

Oggetto: Prima Rassegna Teatrale Regionale "SKENE' SCUOLA" -Concorso a premi- A.S. 2015/2016.

Si porta a conoscenza delle SS.LL. che quest'anno scolastico 2015/2016 si terrà la Prima Rassegna Teatrale Regionale "SKENE' SCUOLA", indetta dal Teatro De Rosa di Frattamaggiore (NA) e patrocinata dalla Regione Campania, dal Comune di Frattamaggiore e da quest'Ufficio Scolastico Regionale per la Campania.

L'annunciata Rassegna Teatrale, che ha per tema "Fiori sull'asfalto", tema inteso sia a carattere prettamente ecologico che metaforico, ha la finalità di avvicinare i giovani studenti alle attività teatrali, come protagonisti del "fare teatro", e di rappresentare un momento di incontro, confronto e scambio di conoscenze di teatro-scuola.

La Rassegna Teatrale Regionale SKENE' SCUOLA, che si terrà dal 14 al 20 marzo 2016 a Frattamaggiore, in provincia di Napoli, è rivolta agli alunni, appartenenti alle Scuole di ogni ordine e grado della Campania, con valenza altresì di Concorso a premi.

Nella volontà di rendere un'azione sinergica tra le predette istituzioni, in considerazione della valenza artistica, socio-culturale e pedagogico-formativa dell'iniziativa, le SS.LL. cureranno la diffusione della presente nota, dell'allegato Regolamento e del relativo Modulo di partecipazione al Concorso Teatrale per consentire la partecipazione di docenti e studenti.

Le Istituzioni scolastiche interessate dovranno inviare, per posta ordinaria o pro manibus, il citato Modulo di partecipazione e il copione/bozza copione a: Teatro De Rosa, Via Lupoli n. 60 - 80027 Frattamaggiore (NA), entro e non oltre il 01.02.2016.

Per informazioni, è possibile contattare la prof.ssa Annamaria Marino, Direttore artistico della Rassegna Teatrale "SKENE' SCUOLA", utilizzando l'indirizzo di posta elettronica (teatroderosa@gmail.com), oppure consultando il sito web (www.teatroderosa.com).

Si ringrazia per la collaborazione che sarà fornita.

IL DIRETTORIT GENERALE

Luisa Ifranzese